
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

OPĆINA ZAVIDOVIĆI

S L U Ž B E N I  G L A S N I K

OPĆINE ZAVIDOVIĆI

6/2000

31.08.2000.godine

SLUŽBENI GLASNIK IZDAJE:

Služba Općinskog vijeća, Općinskog 
načelnika i službi za upravu

ODGOVORNI UREDNIK:

Hajrudin Katardžić, dipl.pravnik



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

- 181 -

I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Na osnovu člana 47. stav 2. Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići i člana 55. Statuta 
općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići 
na 5. sjednici održanoj dana 30.08.2000.godine, na prijedlog predsjedavajućeg Općinskog 
vijeća i sekretara Općinskog vijeća, donijelo je

PROGRAM RADA

Općinskog vijeća za period 1.7.-31.12.2000.godine

Općinsko vijeće Zavidovići će u periodu juli-decembar 2000.godine planirati razmatranje 
slijedećih materijala:

1. Program rada Općinskog vijeća Zavidovići za period 1.9.-31.12.2000.godine,
Rok:  septembar,

2. Odluka o dodjeli spomen plakete općine Zavidovići u 2000.godini.
Rok :  septembar,

3. Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom redu i sanitarnom minimumu.
Rok:  septembar,

4. Odluka o naknadama za gradsko građevinsko zemljište koje se izuzima od ranijeg 
vlasnika,

Rok:  septembar,

5. Odluka o utvrđivanju naknada za eksproprisano poljoprivredno zemljište za 
2000.godinu,

Rok :  septembar.

6. Odluka o prenosu prava korištenja na nekretninama u svojini Općine,
Rok :  septembar,

7. Odluka o određivanju lica koje će zamjenjivati Općinskog načelnika u njegovoj 
odsutnosti,

Rok :  septembar,

8. Informacija o higijensko-epidemiološkoj situaciji na području općine Zavidovići, 
Rok :  septembar,

9. Informacija o realizaciji Programa Općinskog vijeća za period l-VI 2000.godine. 
Rok :  septembar.



SLUŽBENI G LASNIK  OPĆ INE ZA VID O VIC I broj 6/2000

-  182 -

10. Izvještaj o radu Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti nepokretnosti, 
Ro k :  septembar,

11. Odluka o finansiranju političkih stranaka i partija,
Ro k :  oktobar.

12. Prijedlog Regulacionog plana “Luke"
Ro k :  oktobar,

13. Odluka o cijeni 1 m  ̂neizgrađenog gradskog građevinskog zemljišta datog u zakup 
radi izgradnje privremenih objekata.

Rok :  oktobar,

14. Aktuelna problematika pripadnika Jedinstvene organizacije boraca. Udruženja 
porodica šehida i poginulih boraca. Udruženja ratnih vojnih invalida u rješavanju problema 
zapošljavanja, stanovanja i stambene izgradenj.

Rok :  oktobar.

kulture.
15. Aktuelna problematika rada udruženja građana u oblasti sporta, obrazovanja i 

Rok :  oktobar.

16. Informacija o popunjenosti radnih mjesta u službama za upravu općine.
Rok :  oktobar,

17. Odluka o pokretanju inicijative za izradu plana planiranja zemljišta na području 
Kamenice, Maoče i drugih izletišta na području općine.

Rok :  oktobar,

18. Odluka o pokretanju inicijative za izradu regulacionih planova za čitavo urbano 
gradsko područje,

Ro k :  oktobar,

19. Odluka o cijeni 1 m  ̂neizgrađenog gradskog građevinskog zemljišta koje se izuzima 
od ranijeg vlasnika.

Ro k :  oktobar,

20. Rješenje o imenovanju Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti.
Ro k :  oktobar,

21. Informacija o primjeni Zakona o vodama sa posebnim osvrtom na obaveze Općine, 
Ro k :  oktobar.

22. Odluka o izmjeni i dopuni Poslovnika Općinskog vijeća Zavidovići,
Ro k :  oktobar,

23. Informacija o stanju seoskih, gradskih i prigradskih objekata komunalne infra 
strukture (vodovod, kanalizacije, putevi, mostovi, PTT, javna rasvjeta).

R o k :  oktobar.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA VIDOVIĆI broj 6/2000

- 183 -

24. Informacija o primjeni Zakona o prestanku primjene Zakona o privremeno 
napuštenim stanovima u svojini građana,

Rok:  novembar,

25. Informacija o stanju šumskog fonda na području općine Zavidovići sa Programom 
zaštite, sadnje i uzgoja novih šumskih kultura.

Rok :  novembar,

26. Analiza rada upravnih odbora u javnim preduzećima i javnim ustanovama.
Rok:  novembar,

27. Informacija o stanju katastra zgrada i stanova.
Rok:  decembar,

28. Rebalans Budžeta općine Zavidovići za 2000.godinu.
Rok:  decembar,

29. Odluka o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2000.godinu.
Rok :  decembar,

30. Odluka o privremenom finansiranju općine Zavidovići za period l-IV 2001.godine. 
Rok :  decembar

Pored naznačenih poslova u ovom programu Općinsko vijeće će razmatrati i odlučivati i 
o drugim pitanjima i donositi propise kada je to određeno zakonom, odnosno kada se ukaže 
potreba da se razmatra određena problematika ili donese odgovarajući propis.

Obrađivaći materijala obrađivaće pojedinačno materijale prema srodnosti materije koja 
se odnosi na određenu oblast i pojedne službe, javna preduzeća ili javne ustanove, a isti nisu 
naznačeni u Programu.

Prilikom izrade navedenih materijala-propisa u programu obrađivaći su dužni ostvarivati 
saradnju sa nadležnim tijelima Općinskog vijeća (komisije).

Program objaviti u “Službenom glasniku općine Zavidovići".

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01/3-49-2300 
Datum, 30.08. 2000.godine

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI G LASNIK  OPĆ INE ZA VID O VIĆ I broj 6/2000

- 184 -

Na osnovu člana 3. i 7. Zakona o komunalnoj djelatnosti (“Službeni list SR  
BiH'\ broj 20/90) i člana 55. tačka 2. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik  
općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 5. sjednici od 30.08. 
2000.godine, donijelo je

O D L U  KU

0 izmjeni Odluke o komunalnom redu i sanitarnom minimumu

Član 1.

U Odluci 0 komunalnom redu i sanitarnom minimumu (“Službeni glasnik  
općine Zavidovići”. broj 3/2000) u članu 142. stav 1. riječi “od 200,00  do 2000, 00 
KM” zamjenjuju se riječima “od 50,00 do 2000,00 KM”. U članu 142. stav 2. riječi 
“od 100,00 do 800,00 KM” zamjenjuju se riječima “od 50,00 do 800,00  KM ”. U čla-
nu 142. stav 3. riječi “građanin i fizičko lice” brišu se, a riječi “od 100,00 do 800,00  
KM” zamjenjuju se riječima “od 50,00 do 800,00 KM”. U članu 142. stavovi 4., 5. i
6. brišu se a dodaje se novi stav 4. koji glasi: “Za prekršaj iz prethodnog stava ovog  
člana kaznit će se građanin novčanom kaznom u iznosu od 10,00 do 200 ,00  KM”.

Član 2.

U članu 143. stav 1. riječi “od 100,00 do 2000,00 KM ” zamjenjuju se riječima 
“od 50,00 do 2000,00 KM”. U članu 143. stav 2. riječi “od 100,00 do 800,00 KM” 
zamjenjuju se riječima “od 50,00 do 800,00 KM”. U članu 143. stav 3. riječi “građa-
nin i fizičko lice” brišu se, a riječi “od 100,00 do 800,00 KM ” zamjenjuju se riječima 
“od 50.00 do 800,00 KM”. U članu 143. stavovi 4., 5. i 6. brišu se i dodaje se novi 
stav 4. koji glasi; “Za prekršaj iz prethodnog stava ovog člana kaznit će se građanin 
novčanom kaznom od 10,00 do 200,00 KM” .

Član 3.

U članu 144. stav 1. riječi “od 100,00 do 800,00 KM ” zamjenjuju se riječima 
“od 10.00 do 200,00 KM”. U članu 144. stav 2. briše se.

Član 4.

Član 145. briše se.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI_________broi 6/2000

- 185 -

Član 5.

Član 146. postaje član 145.

Član 147. postaje član 146.
Član 6.

Član 7.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glas-
niku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VI.1EČE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01/3-23-2758 
Datum, 30.08.2000.godine Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA VID O VIĆ I broj 6/2000

- 1 8 6 -

Na osnovu člana 56. Zakona o ekspropijaciji (“Službeni list SR BiH ”, broj 
12/87 i 38/89 i “Službeni list R BiH, broj 15/94) i člana 55. tačka 2. Statuta općine 
Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće  
Zavidovići na 5. sjednici od 30.08.2000.godine, donijelo je

O D L U  KU

0 naknadama za gradsko građevinsko zemljište 
koje se izuzima od ranijeg vlasnika

Član 1.
Ovom odlukom se utvrđuje visina naknade za gradsko građevinsko zem ljište u 

društvenoj svojini koje se izuzima od ranijeg vlasnika.

Član 2.
Naknada za m  ̂ gradskog građevinskog zemljišta u društvenoj svojini koje se 

izuzima od ranijeg vlasnika iznosi 2 % od prosječne konačne građevinske cijene iz 
prethodne godine n r  (metra kvadratnog) korisne stambene površine u društvenoj 
svojini na području općine koja iznosi 600,00 KM (šeststotina konvertibilnihmaraka).

Član 3.
Naknada za m" gradskog građevinskog zemljišta u društvenoj svojini koje se 

izuzima od ranijeg vlasnika iznosi 12,00 KM (dvanaest konvertibilnihmaraka).

Član 4.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o naknadama za 

preuzeto gradsko građevinsko zemljište broj: 01/3-23-589 od 31 .03 .1999 . godine 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 4/99).

Član 5.
Odluka stupa na snagu prvi naredni dan od dana objavljivanja u “Službenom  

glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPČINSKO VIJEĆE - 
Broj: 01/3-31-2962  
Datum, 30.08.2000.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVICI broj 6/2000

- 187-

Na osnovu člana 5. stav 2. Zakona o prometu nepokretnosti (“Službeni list SR 
BiH”, broj 38/78, 4/89, 29/90 i “Službeni list R BiH”, broj 21/92, 3/93 i 18/94) i člana 
55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), 
Općinsko vijeće Zavidovići na 5. sjednici od 30.08.2000.godine, donijelo je

O D L U  KU

0 prenosu prava korišćcnja na nekretninama u svojini općine

Član 1.
Općina Zavidovići prenosi bez naknade na Vojsku Federacije Bosne i 

Hercegovine -  Vojnu jedinicu 5039 -  Zavidovići, pravo korišćenja na zgradama 
zvanim “Omladinsko naselje”, prava korišćenja zemljišta pod zgradama i zemljišta 
koje služi za redovnu upotrebu zgrada, označenog sa k.č. br. 227/1, zv. “Pilana”, kuća 
zgrada površine 2280 m“ i dvorište 8481 m ^-ukupno 11.761 m  ̂ , upisano u P.L. 
br. 232. K.O. Zavidovići u korist DRSV -  Općina Zavidovići.

Član 2.
Navedena prava iz člana 1. ove odluke Vojska Federacije Bosne i Hercegovine 

-  Vojna jednica 5039 -  Zavidovići uživa dok postoji potreba za istim.

Član 3.
Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine Zavidovići sa Vojnom 

jedinieom 5039 -  Zavidovići zaključi ugovor o korištenju zemljišta i objekata iz člana 
1. odluke, a kojim će se bliže regulisati obaveze ugovornih strana.

Član 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom  

glasniku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
-OPČINSKO V1.IEČE-

PREDSJEDAVAJUCI 
OPČINSKOG VIJEČA

Broj: 01/3-31-3010
Datum, 30.08.2000.godine •’uad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA V ID O VIĆ I b ro j 6/2000

-  188 -

Na osnovu člana 15. stav 2. alineja druga Odluke o organizovanju Javne 
ustanove “Dom zdravlja” Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 1/98 
i 2/99) i člana 55. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine Zavidovići”, 
broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 5. sjednici od 30.08.2000.godine, donijelo
.ie

O D L U  KU

0 davanju saglasnosti na Odluku Upravnog odbora Javne ustanove 
“Dom zdravlja sa poliklinikom” Zavidovići 

0 kupovini poslovnog prostora

Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora Javne ustanove “Dom  zdravlja 
sa poliklinikom” Zavidovići broj 02-503/2000 od 31 .7 .2000 .godine, o kupovini 
poslovnih prostorija.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom  glas-
niku općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VIJEĆE -

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Broj: 01/3-19-3028
Datum, 30.08.2000.godine Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

-  189-

Na osnovu člana 6. Odluke o ustanovljenju i dodjeli Spomen plakete općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 7/98) i člana 55. Statuta općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinsko vijeće Zavidovići na 6. sjednici 
održanoj dana 12.09.2000.godine, donijelo je

O D L U  KU

o dodjeli Spomen plakete općine Zavidovići za 2000. godinu

Član 1.
U povodu 15. septembra -  Dana općine Zavidovići, Općinsko vijeće Zavidovići za 2000. 

godinu, dodjeljuje 2 (dvije) Spomen plakete kolektivima i 7 (sedam) Spomen plaketa 
pojedincima.

Član 2.
Spomen plaketa općine Zavidovići za 2000. godinu dodjeljuje se slijedećim kolektivima;

1. JU Opća gimnazija Zavidovići,
2. Turski bataljon SFOR-a Zenica.

Član 3.
Spomen plaketa općine Zavidovići za 2000. godinu, dodjeljuje se slijedećim  

pojedincima:
1. Dr. Muharemović (Halil) Refiku,
2. Boban (Anton) Viktoru,
3. Džafić (Uasan) Sinanu,
4. Sušić (Rašid) Ramizu,
5. Bošnjaković (Mujo) IsmetLi,
6. Fazlić (Ahmeta) Ibrahimu,
7. Šogolj (Derviš) Ferizu.

Član 4.
Organizacijama i pojedincima iz tačke 2. i 3. ove odluke Spomen plaketa općine 

Zavidovići uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Zavidovići.

Član 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u “Službenom glasniku 

općine Zavidovići”.

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
- OPĆINSKO VIJEĆE - 
Broj: 01/3-49-2874  
Datum, 12.09.2000.godine

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Fuad Berberović, s.r.



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZA VID O VIC I broj 6/2000

II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

- 190-

Na osnovu člana 63. stav 2. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(“Službene novine FBiH”, broj 28/97) i člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana
27.07.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o r a z r je š e n ju  p o m o ć n ik a  n a č e ln ik a  
u S lu ž b i  z a  u p r a v u  d r u š tv e n ih  d je la tn o s t i

I

ŠEMSUDIN MUHIĆ, dipl.pravnik iz Zavidovića, razrješava se dužnosti 
pomoćnika načelnika u Službi za upravu društvenih djelatnosti, zbog odlaska 
na drugu dužnost sa danom 27.07.2000.godine

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
“Službenom glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01/1-34-2770
Datum, 27.07.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

- 191 -

Na osnovu člana 63. stav 2. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine FBiH", broj 28/97) i člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići 
("Službeni glasnik općine Zavidovići”, broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana
02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o  ra z r je še n ju  p o m o ćn ik a  n a če ln ik a  
u S lu žb i  za  u p ra vu  p r iv re d n ih  d je la tn o s t i

I

MUHAMED ŠIBONJIĆ, dipl.pravnik iz Zavidovića, razrješava se dužnosti 
pomoćnika načelnika u Službi za upravu privrednih djelatnosti sa danom 02.08.2000. 
godine, zbog imenovanja na drugu dužnost.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
"Službenom glasniku općine Zavidovići".

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAĆELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj; 01/1-34-2810
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK O PĆ INE ZA V IP O V IC I bro j 6 /2000

- 192 -

Na osnovu člana 63. stav 2. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(“Službene novine FBiH", broj 28/97) i člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana
02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o  r a z r je š e n ju  p o m o ć n ik a  n a č e ln ik a  
u S lu ž b i  z a  g e o d e t s k e  i  im o v in s k o  p r a v n e  p o s l o v e

I

REMZO ŠOGOLJ, dipl.ing.geodezije iz Zavidovića, razrješava se dužnosti 
pomoćnika načelnika u Službi za geodetske i imovinsko pravne poslove sa danom
02.08.2000.godine, zbog imenovanja na drugu dužnost.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
“Službenom glasniku općine Zavidovići".

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj; 01/1-34-2811
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

- 193 -

Na osnovu člana 63. stav 2. Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(“Službene novine FBiH", broj 28/97) i člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići 
(“Službeni glasnik općine Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana 
02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o razrješenju pomoćnika načelnika 
u Službi za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica

I

SAFET DŽELO, sa završenom VŠS iz Zavidovića, razrješava se dužnosti 
pomoćnika načelnika u Službi za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica sa 
danom 02.08.2000.godine, zbog isteka mandata.

Posebnim rješenjem imenovani će biti raspoređen na poslove i radne zadatke u 
Službi za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica u skladu sa Zakonom o 
upravi u Federaciji BiH i Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta u Jedinstvenom organu uprave općine Zavidovići.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
“Službenom glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAĆELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj; 01/1-34-2812 
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDO VIĆ I b ro j 6/2000

- 194-

Na osnovu člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana 02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o imenovanju pomoćnika načelnika 
Službe za upravu geodetskih i imovinsko pravnih poslova

MUHAMED ŠIBONJIĆ, dipl.pravnik, imenuje se za pomoćnika načelnika u 
Službi za upravu geodetskih i imovinsko pravnih poslova općine Zavidovići.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
“Službenom glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAČELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj; 01/1-05-2725
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

- 195 -

Na osnovu člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići ("Službeni glasnik općine 
Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana 02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o imenovanju pomoćnika načelnika 
Službe za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica

REMZO ŠOGOLJ, dipl.ing.geodezije, imenuje se za pomoćnika načelnika u 
Službi za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica općine Zavidovići.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
"Službenom glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj; 01/1-05-2712 
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK O PĆ INE ZA VIDO VIC I bro j 6/2000

- 196-

Na osnovu člana 72. stav 1. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići", broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići dana 02.08.2000.godine, donio je

R J E Š E N J E

o  im e n o v a n ju  n a č e ln ik a  
O p ć in s k o g  š ta b a  c iv iln e  z a š t i t e  Z a v id o v ić i

IZET BAŠIĆ, dipl.ing. imenuje se za načelnika Općinskog štaba civilne zaštite 
općine Zavidovići.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će se objaviti u 
“Službenom glasniku općine Zavidovići".

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKI NAĆELNIK

OPĆINSKI NAĆELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01/1-34-2819
Datum, 02.08.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE ZAVIDOVIĆ I broj 6/2000

- 197-

Na osnovu člana 65. Statuta općine Zavidovići (“Službeni glasnik općine 
Zavidovići”, broj 2/99), Općinski načelnik Zavidovići, dana 05.09.2000.godine, 
donio Je

R J E Š E N J E

o izmjeni Rješenja o imenovanju komisije za popis poslovnih prostora 
zgrada ili stana za odmor i rekreaciju i garaža

I

U Rješenju o imenovanju komisija za popis poslovnih prostora, zgrada ili 
stana za odmor i rekreaciju i garaža broj 01/1-23-1609 od 10.05.2000.godine u tački II 
stav 1. podtačke od 1. do 6. se brišu, a nove glase:

1. ĐERZIĆ ISMET -  predsjednik,
2. ISOVIĆ IRFAN -  član,
3. HUTINOVIĆ ŠA L IM -član
4. HUSKIĆ IBR A H lM -član
5. ĆURIĆ M E N SU R -član

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u “Službe-
nom glasniku općine Zavidovići”.

BOSNA 1 HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

-OPĆINSKI NAČELNIK -

OPĆINSKI NAČELNIK

Selvedina Uljić, dipl.ing.maš., s.r.

Broj: 01/1-23-1609  
Datum, 05.09.2000.godine



SLUŽBENI GLASNIK OPĆ INE Z A VIDOVIĆ I broj 6/2000

S A D R Ž A J

I -  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. PROGRAM RADA Općinskog vijeća za period 1.7.-31.12.2000.godine.................. 181
2. ODLUKA o izmjeni Odluke o komunalnom radu i sanitarnom minimumu................ 184
3. ODLUKA 0 naknadama za gradsko građevinsko zemljište koje se

izuzima od ranijeg vlasnika....................................................................................  186
4. ODLUKA 0 prenosu prava korišćenja na nekretninama u svojini općine.................. 187
5. ODLUKA o davanju saglasnost na Odluku Upravnog odbora Javne ustanove

"Dom zdravlja sa poliklinikom" Zavidovići o kupovini poslovnog prostora................. 188
6. ODLUKA o dodjeli Spomen plakete općine Zavidovići za 2000.godinu..................... 189

II -  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. RJEŠENJE 0 razrješenju pomoćnika načelnika u Službi za upravu
društvenih djelatnosti..............................................................................................  190

2. RJEŠENJE 0 razrješenju pomoćnika načelnika u Službi za upravu
privrednih djelatnosti...............................................................................................  191

3. RJEŠENJE 0 razrješenju pomoćnika načelnika u Službi za geodetske
i imovinsko pravne poslove.....................................................................................  192

4. RJEŠENJE 0 razrješenju pomoćnika načelnika u Službi za upravu
pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica.................................................................  193

5. RJEŠENJE 0 izmenovanju pomoćnika načelnika Službe za upravu
geodetskih i imovinsko pravnih poslova..................................................................  194

6. RJEŠENJE 0 imenovanju pomoćnika načelnika Službe za upravu
pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica................................................................  195

7. RJEŠENJE 0 imenovanju načelnika Općinskog štaba civilne zaštite Zavidovići.....  196
8. RJEŠENJE 0 izmjeni Rješenja o imenovanju komisije za popis poslovnih

prostora, zgrada ili stana za odmor i rekreaciju i garaža..........................................  197


